f o DIARIO OFICIAL 24
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO C>Z 0

Ano VI - Edição N° DCLIV de 26 de Fevereiro de 2021

AVISO DE CONVOCA ÇAO DO 20  (SEGUNDO) COLOCADO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira Municipal
TORNA PUBLICO pata conhecimento dos interessados que no dia 02 de março de 2021, às 08:30h,
no site: www.bbmnet com.br  <http://www.bbmnet.com.br/>, a autoridade competente convocará a
empresa TE LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES UDA, CNPJ 18.010.83410001-43, 2  colocada no LOTE
1, do PREGÃO ELETRÔNICO no 0412021-SEAG/SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TRATOR AGICOLA E
MAQUINAS PESADA;, para apresentação de proposta de preços nas mesmas condições oferecidas
pelo licitante vencedor, inclusive quanto ao preço. Caso não aceite, será convocado o 3 1  classificado,
até que seja efetivada a contratação, ou seja decidida pela abertura de nova licitação para o objeto.
Maiores informações aos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br/>, Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes
<http://www.vicosa.ce.ov.br/licitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no
setor de licitações à Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 25 de fevereiro de 2021

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 9912021

Portaria N.° 9912021
O Secretário Municipa de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei Municipal N° 64212014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 12212014 de 10 de
junho de 2014;
RESOLVE:

Autorizar a Tesouraria a pagar ao Sr. IRISMAR CASTELO BRANCO DE CARVALHO -
MOTORISTA, a quantia de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), equivalente a 01 (uma) diária para
custear despesas de estada no dia 26 de fevereiro de 2021, na cidade de Fortaleza-CE, onde o
mesmo conduzirá o vículo tipo Sprinter de placa POT 8294, transportando pacientes agendados
através da Central do Regulação da Secretaria Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, em
Transporte Sanitário Eletivo, que realizarão exames e consultas marcadas para o dia 2610212021,
conforme anexo.
II - Os recursos orçamentários necessários ao custeio das despesas constantes do item 1, serão
oriundas da seguinte dotação orçamentária: 0705 10 302 0176 2.063 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO D() HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL DE VÇOSA DO CEARA, elemento
de despesa: 3.3.90.14.00 - DIÁRIAS - CIVIL, e os recursos financeiros correrão à conta da
SECRETARIA MUNICl2AL DE SAJDE.
III - Esta Portaria entra-á em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PREFEITURA MUNICI AL DE VIÇOSA DO CEARA, em 25 de fevereiro de 2021.

Adriano Rocha da Silva
- Secretário Municipal de Saúde -

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 10012021

Portaria N.° 10012021
O Secretário Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei Municipal N 1  642/2014 de 09 de junho de 2014, Decreto Municipal n° 12212014 de 10 de
junho de 2014;
RESOLVE:

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará IiJ'.
CNPJ: 10.462.49710001-13